令４都高Ｐ連第０３－５７号

令和 5年 3月吉日

東京都公立高等学校・中等教育学校

        学 校 長 各位

        ＰＴＡ会長 各位

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会

会 長  内海 潤

（公印省略）

第 45回東京都公立高等学校ＰＴＡ広報誌コンクールのご案内

 残寒の候、みなさまには、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当連合会の活動にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

毎年、都立高校ＰＴＡの広報誌を対象に開催してまいりました東京都公立高等学校ＰＴＡ

広報誌コンクールですが、今年度は第 45回を数えます。

この広報誌コンクールは当連合会加盟校だけではなく、未加盟の都立高等学校ＰＴＡの

皆様にも広くご案内をお届けしております。

ぜひご応募いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお、表彰式は第 34回東京地区高等学校ＰＴＡ連合会大会にて行う予定です。

皆様からのご応募を心よりお待ち申し上げます。

募集期間 令和 5年 3月 1日（水）～ 令和 5年 3月 24日（金）

締  切
令和 5年 3月 24日（金）消印有効

（送料はご負担ください）

応募方法
令和 4年度に発行した広報誌の中から１作品を応募広報誌とし、15部

を別紙申込書を添えて都高Ｐ連事務局へご送付ください。

実施要項 別紙参照

表 彰 式 令和 5年 7月 15日（第 34回東京地区大会内）

【お問い合わせ先】

東京都公立高等学校ＰＴＡ連合会 事務局

 〒167-0052

 東京都杉並区南荻窪 4-29-10 田丸ビル 205

 TEL 03(5941)5067／FAX 03(5941)5068

 e-mail jimukyoku＠tokoupren.org

 URL  https:// tokoupren.org/